
 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ПІДГАЄЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ПІДГАЄЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул.В.Стуса, 1, м.Підгайці 48000 

e-mail: pidhaitsi@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21138866 
Н А К А З 

31.05.2023                                         м. Підгайці                                           № 11-у 

Про зарахування учнів до списку  
1-х  класів опорного закладу  
«Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
та філій у 2023-2024 навчальному році 
 
            Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету 
Міністрів  України від 13.09.2017 р. № 684 «Про затвердження порядку ведення 
обліку дошкільного, шкільного віку та учнів»,  наказу МОН України від 
16.04.2018р. № 367 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», листа МОН України від 16.04.2022 р. № 
1/4202-22 «Щодо зарахування до 1 класу закладів загальної середньої освіти», 
згідно заяв батьків, з метою забезпечення доступності здобуття загальної 
середньої освіти 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Зарахувати учнями 1-х класів: 
1.1.​ опорного закладу «Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів» таких дітей: 

                        
1-А класу 

1. Бащій Анну Русланівну 
2. Боднарчука Захара Мироновича 
3. Бориса Назара Андрійовича  
4. Головко Марту Володимирівну 
5. Єльнікову Вікторію Олександрівну 
6. Манюк Віталіну Іванівну 
7. Кайдана Святослава Ярославовича 
8. Капцан Олександру Андріївну 
9. Катерняк Анастасію Василівну  
10. Кітова Артема Васильовича  
11. Керницького Матвія Миколайовича 
12. Керницького Олександра Тарасовича 



13. Колодчина Макара Володимировича 
14. Костецького Вадима Андрійовича 
15. Остафійчука Дмитра Михайловича 
16. Плескуна Юрія Вікторовича 
17. Придатка Костянтина Володимировича  
18. Полиняк Анну Романівну 
19. Романюк Вікторію Юріївну 
20. Руду Вікторію Сергіївну 
21. Свінціцького Мар’яна Івановича 
22. Ходань Софію Михайлівну 

  
1-Б класу 

1. Величко Поліну Віталіївну  
2. Горуц Соломію Русланівну 
3. Гнатіва Олександра Романовича  
4. Гнатишина Марка Назарійовича 
5. Загородну Анастасію Михайлівну 
6. Маслей Валентину Ігорівну 
7. Пелиха Олександра Романовича 
8. Пелещишин Марію Андріївну 
9. Перегрім Таїсію Андріївну 
10. Рак Анну Михайлівну 
11 Ружила Давида Ігоровича 
12. Сивак Уляну Ігорівну 
13. Сурмея Юрія Тарасовича 
14. Стасів Злату Романівну 
15. Фецака Ростислава Миколайовича 
16. Фуч Анну Андріївну 
17. Чабан Яну Сергіївну 
18. Штая Олега Сергійовича 
19. Щур Лілію Тарасівну 

 
1.2. Білокриницької ЗОШ І-ІІ ступенів, філії опорного закладу 

«Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів»: 
 

1.​ Гарнагу Станіслава Івановича 
2.​ Гогу Івана Івановича 
3.​ Кухту Оксану Степанівну 
4.​ Мойсеєнка Олександра Вікторовича 
5.​ Михайлюка Степана Богдановича 

 
1.3. Поплавської ЗОШ І-ІІ ступенів, філії опорного закладу 

«Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів»: 
 
1.​ Андруніва Віктора Васильовича 
2.​ Врублевич Маргариту Андріївну 



3.​ Гуліна Матвія Олеговича 
4.​ Коша Марка Ярославовича 
5.​ Манявську Яну Тарасівну  
6.​ Медюха Артема Володимировича 
7.​ Процика Олега Петровича 

 
            2. Секретарю опорного закладу «Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів»   
Мощар Л. Й. занести списки  учнів  до алфавітної книги за відповідною 
літерою. 
            3. Учителям, які викладатимуть у 1-х класах, завести особові справи 
учнів та оформити їх. 

До 31.08.2023 року 
            3. Джулинській Г.А., вчителю інформатики опорного закладу, 
оприлюднити даний наказ на сайті опорного закладу.    
            4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор опорного закладу                                            Галина ТАРАС 

З наказом ознайомлені: 
Любов Мощар  
Галина Джулинська 
Ольга Семенець 
Галина Сулятицька 


